



GRAFICA RICAMBI srl.

Sede legale: Via Barisano da Trani, 14 - 00153 Roma
Sede amm. iva: Via Barisano da Trani, 14 - Roma
P.I. 12114641009 - C.F.
Tel./fax: 06/5882002-338/3815891/ 06/97656975
E-mail : graficaricambi@fastwebnet.it

Spett.le

R.E.M. SRL
VIA FERRUCCIA, 16/A
03010 - PATRICA (FR)

Preventivo: **Preventivo n° 1295**

Data: **01/07/2020**

Descrizione: **Preventivo per la revisione della Vs. pompa KVT 3,140 da questo preventivo sono escluse le ore di smontaggio/montaggio/viaggio/km che se richieste saranno calcolate separatamente.**

Modalità pagamento:
Saldo a Merce pronta B/B

Termini di consegna:

5

Matricola:
D1881538

I Vostri dati anagrafici e fiscali sono da noi considerati esatti sotto la Vostra responsabilità salvo diversa comunicazione come previsto dall'ART. 41 D.P.R. N° 633 del 26/10/1972.
RISERVATEZZA DEI DATI: AI SENSI DELL'ART. 10 LEGGE 675/96 VI COMUNICHIAMO CHE I VOSTRI DATI PERSONALI IN NOSTRO POSSESSO VERRANNO UTILIZZATI ESCLUSIVAMENTE PER FATTURAZIONE, EVASIONE ORDINI, ANAGRAFICA CLIENTI, E PER TUTTE LE GESTIONI DI DATI NECESSARIE AL FUNZIONAMENTO AZIENDALE

Natura	Descrizione	Prezzo	Sconto	Netto	Q.tà	Imponibile	IVA%
RICAMBI BECKER	901334 PALETTE DVT/KVT/KDT 2.140 /3.14	€ 125,00	15%	€ 106,25	4	€ 425,00	22%
FILTRI BECKER	909507 CARTUCCIA ARIA C 1112/2	€ 26,00	15%	€ 22,10	2	€ 44,20	22%
FILTRI BECKER	909514 FILTRO SCHERMATO C 718	€ 43,00	15%	€ 36,55	1	€ 36,55	22%
RICAMBI BECKER	949807 VITE BLOCCAGGIO CUSCINETTO	€ 6,00	0%	€ 6,00	1	€ 6,00	22%
RICAMBI BECKER	549000213 KIT GUARNIZIONI PER KDT/KVT	€ 103,00	15%	€ 87,55	1	€ 87,55	22%
RICAMBI BECKER	906544 ANELLO DI TENUTA PER DVT/KVT	€ 59,00	15%	€ 50,15	2	€ 100,30	22%
CUSCINETTI	3206 ATN9 C3 CUSCINETTO	€ 85,00	15%	€ 72,25	1	€ 72,25	22%
CUSCINETTI	NU 206 ECP C3 CUSCINETTO	€ 83,00	15%	€ 70,55	1	€ 70,55	22%
RICAMBI BECKER	902210 GIUNTO PARASTRAPPI PER DVT/	€ 104,00	15%	€ 88,40	1	€ 88,40	22%
ORA MANO D'OPE	ORA MANO D'OPERA	€ 48,00	0%	€ 48,00	8	€ 384,00	22%
RETTIFICA	RETTIFICA FLEX HONE	€ 58,00	15%	€ 49,30	1	€ 49,30	22%
LAVORAZIONI	VERNICIATURA	€ 136,00	35%	€ 88,40	1	€ 88,40	22%

Timbro e firma
PER ACCETTAZIONE

Imponibile:
€ 1.452,50

Totale Iva:
€ 319,55

Totale fattura:
€ 1.772,05